РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КАЗАХСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

       649785 с. Жана-Аул

       ул. Абая, 12

       тел. 22-2-66
	         [image: image1.png]

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖ

КАЗАХСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
     649785 Жана-Аул  j.

    Абая  ором, 12

    тел.22-2-66

Совет депутатов муниципального образования

Казахское сельское поселение

/внеочередная одиннадцатая сессия четвертого созыва/

РЕШЕНИЕ

от 09.11.2016 г.                           с. Жана-Аул                                            № 11-1

В соответствии со ст. ст. 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом МО Казахского сельского поселения, с учетом предписания Министра регионального развития Республики Алтай Кондратьева Н.П. №20 от 29.09.2016г.,  Совет депутатов МО Казахского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. внести изменения в ранее разработанные правила землепользования и застройки Казахского сельского поселения для приведения в соответствие с действующим законодательством.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава МО «Казахское сельское поселение»                             Т.А.Ибраимов

Председатель Совета депутатов

МО «Казахское сельское поселение»                                         Е.Б.Едильбаев